
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 

вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 

 

  Н А К А З 

26.12.2023                                              № 88 
 

Про аналіз результатів навчальних досягнень 

учнів з базових дисциплін за І семестр 

2023-2024 навчального року 

 

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту» та з метою 

якісного оцінювання навчальних досягнень учнів та для забезпечення 

оптимальної організації навчального процесу. Враховуючи динаміку особистих 

навчальних досягнень учнів з предметів впродовж семестру, важливість тем, 

тривалість їх вивчення, складність змісту, тощо.  Згідно з планом роботи школи, з 

метою вивчення знань, умінь і навичок учнів та стану викладання предметів, в 

кінці І семестру 2023/2024 навчального року адміністрацією школи було 

проведено аналіз навчальних досягнень учнів 5-9-х класів.    

 Освітній процес у закладі протягом всього І семестру здійснювався за 

очною формою. 

Результати навчальних досягнень учнів за І семестр 2022-2023 н.р. 

відображені в таблиці: 

Континген

т 

учнів 

Всього 

учнів на 

26.12. 

      2023 

Низький 

 рівень 

1-3 бали 

Середній 

рівень 

4-6 балів 

Достатній 

рівень 

7-9 балів 

Високий 

рівень 

10-12 балів 

Н/а 

К-

ть 

% К-

ть 

% К-

ть 

% К-

ть 

% К-

ть 

% 

5 13 0  4 31% 6 46% 3 23% 0  

6 17 0  6 35% 9 53% 2 12% 0  

7 6 0  4 67% 2 33% 0  0  

8 17 0  10 59% 7 41% 0  0  

9 6 0  2 33% 2 33% 2 33% 0  

Всього: 59 0  26 44% 26 44% 7 12% 0  

 

            Однією з причин, що суттєво вплинула на результативність навчання, є 

саме війна. Часті повітряні тривоги, нестабільність вдома, як наслідок виникли 

труднощі у засвоєнні навчального матеріалу.  

З метою всебічного аналізу навчальних результатів учнів закладу освіти 

слід зауважити, що під час проведення ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад наші учні 

взяли активну участь і отримали такі результати: 

 



Дисципліна ПІБ учня Клас Місце Відповідальний 

Інформатика Пекар Михайло 

Дмитрович 

9 1 Захарченко М.М. 

Інформаційні 

технології 

Бушко Максим 

Олександрович 

Бегас Марк Вікторович 

8 

 

8 

1 

 

1 

Берлинська Н.Л. 

Математика Железов Марк Артемович 

Пекар Михайло 

Дмитрович 

6 

 

9 

5 

 

3 

Гордієнко Н.В. 

  

      Виходячи з вищезазначеного, 

 

НАКАЗУЮ:          

                                                           

1. Вчителям-предметникам організовувати освітній процес з урахуванням 

індивідуальних особливостей учнів, застосовуючи особистісно 

зорієнтований підхід, з метою попередження їх неуспішності. 

                                                                                          Постійно 

2. Класним керівникам тримати на постійному контролі стан успішності 

учнів та стан відвідування ними навчальних занять зокрема онлайн 

уроків у синхронному форматі. Систематично доводити відповідну 

інформацію до відома батьків учнів. 

                                                                                         Постійно 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії ГОРДІЄНКО 

тримати на контролі результативність освітнього процесу та роботу з 

попередження неуспішності учнів школи. 

                                                                                         Постійно 

4. Заступнику директора з виховної роботи Світлані МАКСІМОВІЙ 

тримати на контролі стан відвідування учнями школи. 

                                                                                         Постійно 

5. Координацію діяльністю щодо виконання даного наказу покласти на 

заступників директора з навчально-виховної роботи Наталію 

ГОРДІЄНКО  та виховної роботи – Світлану МАКСІМОВУ. 

6. Контроль залишаю за собою. 

 

 

 

Директорка                                  Ірина СТЕШИЦ 


